



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 14/2020 utgivelses uke 43

Neste: uke 46

Manusfrist: 6. november

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.

Politiske møter:

Formannskap 5. november

Formannskap 12. november

Kommunestyre 19. november kl 19:00 Skysstasjon

Ungdomsklubb i nye lokaler

Nå nærmer vi oss åpning av vår nye ungdomsklubb. Vi har fått fine lokaler i vår nye hall. Der vil vi ha mange nye muligheter for utvidet aktivitet og samarbeid mellom lag og foreninger. Nye møbler er på plass og masse nytt utstyr, som vi har klart å anskaffet grunnet mye støtte fra lokale sanitetsforeninger, ungdomslag mfl.

Klubbleder har da en liten appell: for med store nye lokaler med nytt flott utstyr følger også stort ansvar og nye utfordringer, som vi må sammen løse ved å ordne nye kjøreregler som gjør klubben til en god klubb for alle våre medlemmer, og bevare den fine nye hallen vår.

Så litt om hva vi tenker i forhold til åpning. Vi ser for oss at åpning er mulig allerede i uke 47, og vil etterstrebe å få det til. Åpningsdagene vil være tirsdager fra 18:00 til 21:30 med ordinær klubb. Vi ønsker også å åpne klubben på torsdager for ungdommen vår i videregående alder. Dette vil bli i samarbeid med ungdommene selv, der vi er avhengig av hjelp fra de aller eldste ungdommene (de over 18 år). I tillegg vil vi at klubben skal ha en tredje åpningsdag. Vi ser for oss at dette er lørdager eller søndager på dagtid, en helg i måneden. Her vil vi rekke ut en hånd til foresatte for å drifte dette.

Tar gjerne i mot gode ideer og spørsmål. Ta kontakt med undertegnede.

Vi gleder oss til et nytt klubb år i nye klubblokaler.

Geir Ove Brøndbo Hammer

Klubbleder

INFLUENSAVAKSINERING – 2020.

Målgrupper for influensavaksinasjon

Frem til 1. desember er influensavaksine forbeholdt risikogrupper (se under) samt helsepersonell med pasientkontakt.

Risikogrupper

Følgende personer har økt risiko for alvorlig sykdom og død ved influensa og anbefales derfor influensavaksine:

- Alle fra og med fylte 65 år

- Beboere på omsorgsboliger og sykehjem
- Gravide i 12. svangerskapsuke (2. og 3. trimester)
- Barn og voksne med:
 - Diabetes – type 1 og 2
 - Kronisk lungesykdom (inkludert astma)
 - Kronisk hjerte-/karsykdom og hjertesvikt
 - Kronisk leversvikt
 - Kronisk nyresvikt
 - Nevrologisk sykdom
 - Nedsatt immunforsvar pga sykdom/ behandling
 - Svært alvorlig fedme
 - Annen alvorlig og / eller kronisk sykdom

Andre målgrupper

- Helsepersonell som har pasientkontakt
- Husstandskontakter til personer med nedsatt immunforsvar
- Svinerøkttere og andre med regelmessig kontakt med gris

Time for vaksinerings bestilles ved legekantoret : tlf. 74 32 49 00

Pris for vaksinen: er 50,- . Ved frikort, blir vaksinen gratis.

Det oppfordres ellers til å be om vaksine i tilknytning til legetime.

Vaksinerings av influensa starter uke 43.

Høylandet Legekantor

Ildsjelpris 2020

Har du kandidater for årets Ildsjelpris?

Ildsjelprisen kan deles ut til en person/organisasjon som fylt med iver og begeistring, har gjort eller gjør en innsats til beste for lokalsamfunnet.

Ildsjelprisen kan også deles ut til noen som har vært drivkraft i en viktig sak for lokalsamfunnet.

Ildsjelprisen kan å gå til en person/organisasjon som har skapt positivt omdømme for Høylandet kommune.

Ildsjelprisen kan tildeles for å skape eller iverksette aktivitet/tiltak til beste for en enkelt sak, for en forening, for grenda eller hele kommunen.

Tildeling av ildsjelpris vedtas av formannskapet.

Forslag sendes Høylandet kommune, og merkes «Ildsjelpris 2020»

Frist 04.11.20

postmottak@hoylandet.kommune.no

Ordfører

FARSDAG PÅ HUSET 8. NOVEMBER

Søndag 8. november blir det servert middagsbuffet på Høylandet Samfunnshuset fra klokken 12:00 – 18:00.

Det blir servert varme og kalde retter, nakkekoteletter, kjøttkaker og kjøtt i mørket.

Til dessert gele, karamellpudding, bløtkake, trollkrem og sjokoladepudding, kaffe.

Pris pr. pers 250 kroner (barn under 13 år gratis).

Hjertelig velkommen !

Høylandet Samfunnhus

PENSJONISTLAGET- APPARATTRIM ONSDAGER KL. 11.15.

Vi har noen ledige plasser ved trimmen på Rehabben.

Trimmen som er åpen for alle ledes av fysioterapeut Salamon Østerås.

NB! Gjeldende smittevernregler med avstand og renhold må overholdes.

Er du interessert- ta du kontakt med Trond H. Aarmo på tlf.48244134.

Høylandet Pensjonistlag.



DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Velkommen til gudstjeneste på Høylandet

31. oktober Gudstjeneste i Kongsmoen kirke kl. 12:00. Dåp.

1.november Allehelgensgudstjeneste i Høylandet kirke kl. 11:00. Dåp.

6. desember – Gudstjeneste i Høylandet kirke kl 19:30. Lysmesse

Alle gudstjenester gjennomføres etter gjeldende smittevernregler. En meters avstand i benkene og i på tur inn og ut av kirken. Personer som tilhører samme husstand kan sitte sammen. Skriv navn og telefonnummer på registreringsliste før du går inn i kirka. Listene makuleres etter ti dager og skal kun brukes til evt. smittesporing. Hold deg hjemme hvis du har tegn til luftveisinfeksjoner.

Høylandet kirkekontor, Randi Skarland mob.976 43 925

Det er mye som skjer for tiden og ønsker å gi et liten oppsummering av dette.

Hållinghallen Etter flere år med planarbeid og halvannet år med bygging er nå hallbygget endelig ferdigstilt. Kommunene overtok bygget fra entreprenøren den 18. september. Mange av oss er i svært fornøyd med den endelige utformingen av bygget og håper det innbyr til mange ulike aktiviteter for innbyggere i alle aldre.

Oppsummerer litt kort innholdt i bygget. I hovedetasjen er det idrettshall (håndballbane) som er merket opp for ulike ballspill. Tilknytta hallen er det bygd tribuner og garderobeanlegg. I inngangspartiet blir premiesamlingen til Pål Tyldum utstilt. Inngangen til tribunene er i 2. etasje samt et kjøkken, møterom og tekniske rom. I underetasjen er det en flott skytebane, styrke/treningsrom, lokale til ungdomsklubb, garderobeanlegg og diverse lagerrom. Det jobbes med at et av rommene blir et øvingsrom for musikkgrupper. I tillegg vil hallen ha en 10 meters klatre- og buldrevvegg.



Etter overtakelsen av bygget medio september og i en tid fremover blir det jobbet med å få på plass det innvendige innholdet i bygget – alt fra skilting, møblering, utstyr osv. I regi av idrettslaget og skytterlaget og en rekke enkeltpersoner, blir det gjort en kjempeinnsats med å få de ulike rommene ferdig til bruk.

Hallbygget er delvis tatt i bruk men en ønsker å få på plass de ulike rommene før hallen åpnes for full drift. En antar at dette er på plass medio november. I tiden frem til full drift er det viktig at hall åpnes/låses for de avtalte aktivitetene.

Vi tar i bruk Hållinghallen i et krevende koronaår og det blir svært viktig at smittevernreglene følges. Dette omfatter at alle brukere må registrere seg (både knytta til trening og dugnadsarbeid), god håndhygiene, og at en ikke besøker hallen hvis man er syk. Retningslinjer for bruk av flerbrukshallen i henhold til Covid-19 ligger på kommunens

hjemmeside. I tillegg er det forventet at de ulike aktivitetsgrenene følger retningslinjer mht. covid-19 utarbeidet av respektive forbund.

Barnehage. Tidlig i år ble utbyggingen av ny småbarnsavdeling ferdigstilt. Utover året er det foretatt utbedringer av deler av det «gamle» barnehagebygget og med flott innsats fra ansatte i barnehagen har mange rom fått et ansiktsløft med nye farger. Et nytt og utvidet uteområde som legger til rette for allsidig lek og aktivitet tas i bruk i løpet av november. Når det nye uteområdet ferdigstilles, vil alle barnehageungene ha sin base på Vargeia (Skistu vil ikke være fast base men brukes som besøkssted/turmål). Vi håper og tror dette blir kjempeflotte omgivelser for våre unge innbyggere. Se info og bilder fra Utviklingsavdelingen.

Sentrumsforskjøning. I løpet av de siste par årene er det gjort ulike grep med forskjøning for å få et trivelig sentrum. Mange bygg har fått et ansiktsløft med renovering og malekost, i tillegg til opprydding av enkelt grøntområder. Stor takk til alle som har bidratt til et triveligere sentrumsområde.

Fiberutbygging. Som de fleste sikkert har fått med seg, så pågår det nå storstilt fiberutbygging både rundt Øieyvatnet/Rosendal, på Sørsida/Skarland og Okstad til sentrum – og nå er det også klart at det blir fiberutbygging på Grongstad

Høylandet har i mange år hatt brukbar bredbåndsdekning på grunn av at ROH computer har forsynt bygda med trådløst bredbånd. Men noen områder har imidlertid vært vanskelige å dekke med trådløse tilbud, og derfor startet kommunen å søke ut midler til å utbedre slike områder.

Det er Trøndelag fylke som styrer tildelingen av offentlige midler, og påvirker hvilke områder som skal prioriteres. Prioriteringene gjøres på bakgrunn av dekningskart fra Nasjonal kommunikasjonsmyndighet. Det er også Trøndelag fylke som lyser ut anbuds konkurransene, og kostnadsfordelingen ved utbygging i grigrendte strøk er slik at nettleverandøren dekker en fast kostnad per abonnent, mens de overskytende kostnadene som hovedregel deles mellom fylket og kommunen.

Høylandet kommune mener at god bredbåndsdekning er en forutsetning for utvikling av næringslivet og bolyst, og derfor ble det utarbeidet en helhetlig plan for prioriteringene av de ulike områdene i vår kommune – og områdene uten tilfredsstillende dekning har blitt prioritert først. Vi har imidlertid i løpet av våren 2020 kartlagt og levert søknad for alle de gjenværende områdene med fast bosetning, slik at det nå er levert søknad til fylkeskommunen om forbedret bredbåndsdekning for alle kommunens grender.

Status pr. nå er som følger:

- Øievatnet/Rosendal: utbygging pågår (i regi av Telenor) og planlagt ferdigstilt før jul.
- Skarland/Sørsida: utbygging pågår (i regi av NTE). Planlagt ferdigstilt før jul.
- Okstad frem til sentrum: utbygging pågår (i regi av NTE). Planlagt ferdigstilt før jul.
- Grongstad, inkl. Aavatsmarka: salg er godt i gang og utbygger (NTE) har bekreftet at utbygging vil igangsettes.
- Vassbotna: det er søkt ut midler og avventer bekreftelse.
- Kongsmoen: det er søkt ut midler og avventer bekreftelse.

Kommunale tjenester i koronatider. En søker å opprettholde tilnærma normalt drift av tjenester men følger de nasjonale føringene i samråd med kommuneoverlegen.

Hjemmesykepleien har fremdeles sitt kontorlokale i kjelleren på helse og omsorgsbygget og psykososialt tema er for tiden lokalisert på Skysstasjonen. Fra kommunens side vurderer en situasjonen fortløpende og tilpasser drift iht. gjeldene føringer.

Høsten er tida for budsjettarbeid i kommunen. Dette er en krevende oppgave. Vi ser at de økonomiske rammen blir strammere (ikke minst med bakgrunn i nedgang i innbyggertallet) – noe som utfordrer hvordan vi planlegger og drifter de ulike tjenestene. I budsjettider blir det viktig å se mulighetene vi har og vurdere hva som kan driftes annerledes eller like bra med mindre ressurser.

Helse og omsorgstjenestene er et viktig og stort driftsområde for alle kommuner, inkl. Høylandet. Vi har med faglig bistand tatt en grundig gjennomgang av status og hvordan tjenesten bør organiseres i årene fremover. Dette for å møte fremtidas muligheter og utfordringer. Kommunen gis råd om å dreie ressursbruken fra institusjon til hjem og avklare tiltak som bidrar til at innbyggere kan bo lengst mulig hjemme (i egen bolig eller omsorgsbolig med/uten bistand). Dette vil det jobbes videre med. Høylandet, sammen med andre Namdalskommuner, tar for tiden grep som gjør at vi i større grad kan benytte oss av velferdsteknologi.

Næringsutvikling: tidligere i år ble det etablert en næringsgruppe bestående av 5 næringsaktører (inkl. rep. fra landbruk), rep. fra næringsforeninga, politikere kommuneadministrasjonen. Grappa har i mandat å avklare muligheter knytta til næringsutvikling på Høylandet – både på kort og lengre sikt. Det er med faglig bistand fra INAM gjennomført en kartlegging/intervjurunde med i underkant av 30 bedrifter på Høylandet. Denne kartlegginga gir viktige innspill til konkretisering av muligheter fremover.

Det skjer for tiden mye på flere områder. Vi håper dette oppleves som god utvikling for oss som bor i kommunen – og at ulike satsinger bidrar til at flere velger å bosette seg på Høylandet.

Vi er for tiden i en viktig planprosess der det settes fokus på hvordan vi ønsker Høylandet skal være frem mot 2030. Hva er viktige satsinger fremover? Hva bør vi få til bedre i årene fremover? Det har blitt delt informasjon på facebook og kommunens hjemmeside med fremtidige utfordringsbilder. Vi ønsker gjerne dine innspill på dette. Det vil bli flere muligheter for dialog og innspill utover høsten.

Ønsker alle en riktig god høsttid!

Vennlig hilsen

Liv Elden Djokoto

Kommunedirektør

Nytt fra Utviklingsavdelingen

Uteområdet i barnehagen er så ferdig som det kan bli før vinteren. Noe småtteri må vente til våren, men i all hovedsak er området ferdig.

Og se så flott det blir!

Barnehagens uteområde er en liten suksesshistorie; det ble først tegnet av et arkitektfirma som kom med fargeglade løsninger - men det ble så altfor dyrt.

Da tok kreative ansatte i barnehagen tak, og kom med sine ideer og skisser til hvordan de mente området skulle være. Vi valgte bort fargeglad plast og gummigranulat til fordel for naturlige materialer, gress, grus, stein og treverk. Inger Hilde tok prosjekteringen, og oversatte ideene til tekniske tegninger og beskrivelser, og utarbeidet anbudsgrunnlag. Brødrene Brøndbo med anleggsgartner Kurt Bye på laget hadde det beste anbudet og fikk jobben, Lars Kristian ble byggeleder på anlegget, og Johan var prosjektansvarlig.

Det har blitt et stort og fint område med masse plass til lek og utforskning for våre håpefulle. Barnehagens uteområde er på hele 4,2 mål, og det er tre ganger så mye plass per unge som de nyeste veilederne anbefaler.

Vi takker barnehagens ansatte for gode ideer og kreativitet både i planleggings og gjennomføringsfasen, og både ansatte, unger og foreldre for tålmodighet og tilpasningsvilje når det har vært anleggsmaskiner og aktivitet på alle sider av bygget.

Når vi jobber på lag får vi til det meste!

Nå kan vi klappe oss sjøl på skuldra for et godt gjennomført prosjekt, og gå i gang med nye prosjekter til beste for bygda!





JULEMESSE 14.NOVEMBER 2020

Det blir julemesse på Høylandet 14.november!

Vi har løpende dialog med kommunelegen og vi har fått klarsignal med å fortsette planleggingen!

Vi har jo ikke smitte på Høylandet i dag, og lite smitte i Namdalen, og vi tar smittevernet veldig alvorlig. Og vi har satt inn tiltak for å redusere muligheten for smitte – blant annet vil det ikke bli kafe/servering for besøkende på julemessa i år, den flyttes til samfunnshuset like ved. Vi intensiverer renhold – og de besøkende må forholde seg til kohorter.

Dette er noen av tiltakene – og med de skal vi få til ei trygg og trivelig salgsmesse.

Vil du være med som utstiller? Ta i så fall kontakt med Inger eller Inger på tlf 91371339/41641229, eller send mail til hoerlandet.nf@gmail.com!





Hørselsklinikken

NAMDAL

**Audiograf Sigrid Fløan Solum fra
Hørselsklinikken Namdal kommer til Høylandet.**

Sted: Høylandet sykehjem
Møterom i kjelleren. Bruk inngang i kjelleren, ved kantina.
Følg skilting.

Onsdag 11.november
Kl. 10-15

**Hørselstest, høreapparatjustering, reparasjon og service.
Avtrykk til høreapparatpropper, in-ear-propper og støy-
og jaktpropper.**

**På grunn av smittevern er det denne gangen
KUN TIMEBESTILLING.
Ingen drop-in!**

For timebestilling:
Ring/SMS: 406 77 998
Epost: sigrid@horselnamdal.no

Velkommen!